
Po přijímací zkoušce

Compiled Nov 23, 2021 11:37:34 AM by Document Globe ®   1

Po přijímací zkoušce
• Kdy a kde zjistím výsledky přijímacích zkoušek?
Výsledky budou zveřejněny v Informačním systému dle Opatření děkana.

• Kdy fakulta rozesílá rozhodnutí o přijetí/nepřijetí ke studiu?
Rozhodnutí o přijetí se rozesílají do vlastních rukou uchazeče bezprostředně po zveřejnění výsledků v Informačním
systému, pokud uchazeč doložil kopii dokladu o ukončení středního vzdělání s maturitní zkouškou či dokladu o ukončení
bakalářského studijního programu. Rozhodnutí o nepřijetí jsou rozesílána taktéž po zveřejnění výsledků v Informačním
systému.

• Kdy a kde získám informace k zápisu ke studiu?
Termíny zápisu zjistíte zde na stránkách zde   (web)

• Vypisuje fakulta Doplňující přijímací řízení?
S ohledem na naplnění počtu přijímaných uchazečů na Pedagogické fakultě UK může děkan snížit ve vybraných
studijních programech a oborech, kde se nezapsal dostatečný počet uchazečů, bodovou hranici pro přijetí. Tato
informace se zveřejňuje na Úřední desce fakulty až po řádném přijímacím řízení.

• Nebyl jsem přijat ke studiu a chtěl bych si podat odvolání. Jakým způsobem?
Proti rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 30 dnů ode dne jeho oznámení. Poučení k odvolání obdrží uchazeč v
rozhodnutí děkana. Žádost se podává přes studijní oddělení fakulty. Odvolacím orgánem je rektor

Další témata
•   Před podáním přihlášky ke studiu
•   Přihláška ke studiu
•
•   Před přijímací zkouškou
•   Na přijímací zkoušce

https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-214.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-924.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-925.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-926.html
https://www.pedf.cuni.cz/PEDF-927.html

